a

Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí , 380- TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 015/2000

ILMO SENHOR
CLÉSIO GOMES DE OLIVEIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALANDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

Câmara Muuicipul de Natalandia - MG
ProtocolJdo no Livro próprio às f o 1 h as

0 0g4   sob o n' ..- •

às 15 .  0(7  Horas

Nataltiledió - MG a  q-   Qg  CO

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado , depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que seja feito
reparos na rede que retira a água do ribeirão mamoneira no PA Mangal.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 03 de março de 2000.

VEREADOR JO

JUSTIFICATIVA: O perí
sendo a solução para várias

ARES

a seca está se aproximando e esta água vem
celas daquele assentamento.

Murar Municipal de Nataldndia • M

Despacho
Aprovado em . 72AQ _ turno pot

votos favoráveis, gejlef2
votos contrários e_ 4Q *modo
sala das ,Qa2Z.

gdoato da eihwata